УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения проекта муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Северодвинск» на 2017 год»

Дата размещения уведомления (начало проведения общественного обсуждения проекта муниципальной адресной программы): 24 марта 2017 г.
Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта муниципальной адресной программы: 24 апреля 2017 г.

Ответственный исполнитель муниципальной адресной программы: Комитет ЖКХ, ТиС Администрации г. Северодвинска.
Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта муниципальной адресной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Северодвинск» на 2017 год».
Сроки приема замечаний и предложений:
с 24 марта по 24 апреля 2017 года.
Дата, время и место заседания Общественной комиссии:
26 апреля 2017 года в 10:00 г. Северодвинск ул. Плюснина,7 кабинет №301.

Почтовый адрес для приема замечаний и предложений:
ул. Индустриальная, д. 57а, каб. № 211, г. Северодвинск, Архангельская обл.,164500.

Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений: ojhjkh@adm.severodvinsk.ru.
Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на сайте Администрации Северодвинска www.severodvinsk.info не позднее 28 апреля 2017 года.